35

2

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций администрации городского округа Тольятти (за исключением затрат на информационно-коммуникационные технологии), муниципального  казенного учреждения городского округа Тольятти «ЦХТО» и муниципального  казенного учреждения городского округа Тольятти «Тольяттинский архив», подведомственных организационному управлению администрации городского округа Тольятти»

            В соответствии с постановлением мэрии городского округа Тольятти от 02.06.2016 № 1762-п/1 «Об утверждении Требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд городского округа Тольятти, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», от 30.06.2016г. № 2089-п/1 «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления городского округа Тольятти (включая подведомственные им муниципальные казенные учреждения городского округа Тольятти)», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти:
1. Утвердить прилагаемые нормативные затраты на обеспечение функций администрации городского округа Тольятти (за исключением затрат на информационно-коммуникационные технологии), муниципального  казенного учреждения  городского округа Тольятти «ЦХТО» и муниципального  казенного учреждения городского округа Тольятти «Тольяттинский архив»  согласно Приложению к настоящему распоряжению.

2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Заместитель главы городского округа
- руководитель аппарата администрации                                      Т.В. Блинова